

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ธนาคน้ำใต้ดินระบบเปิด หนองน้ำสาธารณะหนองก้อดปูยอง ม.๕ ต.ห้วยสัก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ขนาดพื้นที่โดยเฉลี่ย ๓-๑-๐ ไร่ (๕,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร) ลึก ๒.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๙,๕๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมขุดสะดือ ๑ บ่อ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รวมปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานดินขุดยาก (เจาะสะดือ ๑ จุด) รวมค่าขนย้าย ๑ กม.
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๖,๕๙๐ บาท (ห้าแสนหกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบุญสม ฤกษ์อุดม	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิโรจน์ จงตระกูล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ	กรรมการ
๗.๓ นายชาย วงศ์จอม	ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองน้ำสาธารณะหนองกือตปุยอง

สถานที่ หมู่ที่ 5 ต.ห้วยสัก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

ขนาด ขนาดพื้นที่โดยเฉลี่ย 3 - 1 - 0 ไร่ (5,200.00) ตารางเมตร ลึก 2.00 เมตร

หรือปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 9,500.00 ลบ.ม.

พร้อมชุดสเคือ 1 บ่อ

ปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 600.00 ลบ.ม.

รวมปริมาตรดินชุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 10,100.00 ลบ.ม.

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลางโดย นายชาย วงศ์จอม

เมื่อ มิ.ย.-64

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 28.00 28.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชุดลอก								พื้นที่ฝนตกชุก 1
	- งานชุดลอกด้วยรถชุด	9,500.00	ลบ.ม.	27.92	265,240.00	1.3536	37.79	359,005.00	
	- ค่าขนย้าย	6,930.00	ลบ.ม.	11.29	78,239.70	1.3536	15.28	105,890.40	
2	งานดินชุดยาก (เจาะสเคือ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม.	600.00	ลบ.ม.	46.91	28,146.00	1.3536	63.50	38,100.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,753.25	2,753.25	1.3056	3,594.64	3,594.64	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					374,378.95	รวมราคากลางทั้งสิ้น		506,590.04	
						คิดเป็นราคากลางเพียง		506,590.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชาย วงศ์จอม)

สถาปนิกชำนาญการ